



7	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Врач-фтизиатр (совместитель)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Да*	Нет	Нет	Нет
14	Педагог-психолог (совместитель)	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Структурное подразделение д/с №19 "Ягодка" (446100, Самарская область, г.о. Чапаевск, ул.Шюсса, 18)																	
15	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Калькулятор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Электромонтер по комплексному обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Структурное подразделение "ДЮСШ №2" (446100, Самарская область, г.о. Чапаевск, ул.Запорожская, 6)																	
19	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (21А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Структурное подразделение д/с №31 "Сказка" (446100, Самарская область, г.о. Чапаевск, ул. Ярославская, 9А)																	
24	Калькулятор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
26	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (27А)	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (27А)	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (27А)	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (27А)	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А (27А)	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А (33А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А (33А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А (33А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А (33А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А (33А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ГБОУ СОШ №3 г.о. Чапаевск

Кочеткова Елена Александровна

22.06.2024

(подпись)

(ф.и.о.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Младший специалист по охране труда

(должность)

*Зах*

(подпись)

Захарова Александра Николаевна

(Ф.И.О.)

*28.06.2024*

(дата)

Председатель профсоюза СП №19 «Кольчичик» ГБОУ СОШ № 3 г.о. Чапаевск

СВСК

(должность)

*Л.И.И.*

(подпись)

Леонидова Татьяна Васильевна

(Ф.И.О.)

*28.06.2024*

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2296

(№ в реестре экспертов)

*[подпись]*

(подпись)

Репин Антон Сергеевич

(Ф.И.О.)

*26.06.2024*

(дата)